
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 14/2022 

BURMISTRZA BISZTYNKA 

z dnia 17 stycznia 2022r. 

 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Rady Seniorów Gminy i Miasta 

Bisztynek. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. 2021, poz. 1372 ) § 12 ust. 3 i ust.4 oraz § 5 ust. 4 Statutu Rady Seniorów 

Gminy i Miasta Bisztynek, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr XI/108/19 Rady Miejskiej 

w Bisztynku z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie powołania Rady Seniorów Gminy i Miasta 

Bisztynek oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z dnia 9 stycznia 2020r. poz.82), 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W związku z potrzebą uzupełnienia składu Rady Seniorów Gminy i Miasta Bisztynek I 

kadencji na lata 2020 – 2022 zarządzam wybory uzupełniające 2 członków. 

 

§ 2. Nabór kandydatów do Rady Seniorów Gminy i Miasta Bisztynek prowadzony będzie od 

dnia 17 stycznia 2022r.do dnia 21 stycznia 2022r.do godziny 1515. 

 

§ 3. W przypadku, gdy liczba zgłoszonych kandydatów będzie wyższa niż 2 członków ustalam 

datę wyborów na dzień 11 lutego 2022 r.. 

 

§ 4. Głosowanie odbędzie się w godzinach  od 1400 do 1500 w Ośrodku Kultury i Aktywności 

Lokalnej w Bisztynku. 

 

§ 5. Zgłoszenia należy dokonać pisemnie.  

 

§ 6. Dochowaniem terminu zgłoszenia jest data wpływu zgłoszenia do Urzędu. 

 

§7. Wzory Formularzy zgłoszeniowych kandydatów na członka Rady Seniorów Gminy i 

Miasta Bisztynek określają odpowiednio Załącznik nr 1 i Załącznik nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 8. Wzór oświadczenia kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie do Rady Seniorów 

Gminy i Miasta Bisztynek określa Załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 9. Wzór karty do głosowania na kandydatów do Rady Seniorów Gminy i Miasta Bisztynek 

określa Załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 10. Uprawnione podmioty, o których mowa w § 8 ust. 2 Statutu Rady Seniorów Gminy i 

Miasta Bisztynek, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr XI/108/19 Rady Miejskiej w 

Bisztynku z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie powołania Rady Seniorów Gminy i Miasta 

Bisztynek oraz nadania jej statutu mogą zgłaszać kandydatów do Komisji Wyborczej w 

terminie do 4 lutego 2022r. 

 

§ 11. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy i Miasta. 

 

§ 12. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 

Burmistrz Bisztynka 

 

/-/ Marek Dominiak 



 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 14/2022 

Burmistrza Bisztynka 

 z dnia 17 stycznia 2022r. 
 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 

KANDYDATA DO RADY SENIORÓW GMINY I MIASTA BISZTYNEK 

DANE KANDYDATA DO RADY SENIORÓW GMINY I MIASTA BISZTYNEK 

IMIĘ I NAZWISKO  

MIEJSCE ZAMIESZKANIA 

(miejscowość) 

 

WYKAZ OSÓB UDZIELAJĄCYCH POPARCIA KANDYDATOWI 

DO RADY SENIORÓW GMINY I MIASTA BISZTYNEK 

 IMIĘ I NAZWISKO MIEJSCE ZAMIESZKANIA 

(miejscowość) 

PODPIS 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

11.    

12.    

13.    

14.    

15.    

16.    

W celu ułatwienia komunikacji w sprawach formalnych zasadnym jest wskazanie lidera listy 
udzielającej poparcia kandydatom, wraz z podaniem numeru telefonu, e-mail. 

 

(imię i nazwisko, telefon, e-mail) 

Zgodnie z ustawą o przetwarzaniu danych osobowych i w sprawie ich swobodnego przepływu 

(tzw.RODO) w Urzędzie Miejskim w Bisztynku, na podstawie obowiązujących przepisów 

prawa, informujemy, że Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w 



 

 

Urzędzie jest: Urząd Miejski w Bisztynku, ul. Kościuszki 2, 11-230 Bisztynek, informujemy o 

zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz o przysługujących prawach z tym 

związanych, związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu 

następujące uprawnienia: prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania 

kopii tych danych, prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych — w 

przypadku gdy dane są nieprawidłowe lub niekompletne. Powyższe dane osobowe zawarte 

w formularzu będą przechowywane w zakresie niezbędnym do przeprowadzenia procedury 

wyboru członków oraz - w razie wyboru — do funkcjonowania Rady Seniorów Gminy i Miasta 

Bisztynek. 
 

 

(Miejscowość, data) (czytelny podpis Lidera) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 14/2022 

Burmistrza Bisztynka 

 z dnia 17 stycznia 2022r. 

 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 

KANDYDATA DO RADY SENIORÓW GMINY I MIASTA BISZTYNEK 

DANE KANDYDATA DO RADY SENIORÓW GMINY I MIASTA BISZTYNEK 

IMIĘ I NAZWISKO  

MIEJSCE ZAMIESZKANIA 

(miejscowość) 

 

DATA URODZENIA  

 

DANE PODMIOTU ZGŁASZAJĄCEGO KANDYDATA DO RADY SENIORÓW GMINY I 

MIASTA BISZTYNEK 

NAZWA PODMIOTU  

ADRES PODMIOTU 

(miejscowość, ulica, nr domu) 

 

FORMA PRAWNA  

NR KRS  

PODPIS I PIECZĘĆ IMIENNA 

osoby/osób uprawnionej/ 

uprawnionych do 

reprezentowania 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 14/2022 

Burmistrza Bisztynka 

 z dnia 17 stycznia 2022r. 
 

 

OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY NA KANDYDOWANIE DO RADY 

SENIORÓW GMINY I MIASTA BISZTYNEK 

Ja, niżej podpisany/a ……………………………………………………………………… 

zamieszkały.....................................przy  ul…………………………………………..nr domu...... oświadczam, 

że wyrażam zgodę na kandydowanie do Rady Seniorów Gminy i Miasta Bisztynek. 

 

 

 (Miejscowość, data) (czytelny podpis kandydata) 

Zgodnie z ustawą o przetwarzaniu danych osobowych i w sprawie ich swobodnego przepływu 

(tzw.RODO) w Urzędzie Miejskim w Bisztynku, na podstawie obowiązujących przepisów prawa, 

informujemy, że Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie jest: 

Urząd Miejski w Bisztynku, ul. Kościuszki 2, 11-230 Bisztynek, informujemy o zasadach 

przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz o przysługujących prawach z tym związanych, 

związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu następujące 

uprawnienia: prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych, 

prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych — w przypadku gdy dane są 

nieprawidłowe lub niekompletne. Powyższe dane osobowe zawarte w formularzu będą 

przechowywane w zakresie niezbędnym do przeprowadzenia procedury wyboru członków oraz - 

w razie wyboru — do funkcjonowania Rady Seniorów Gminy i Miasta Bisztynek. 

 

 

 

(Miejscowość, data) (czytelny podpis kandydata) 

Wyrażam zgodę na wykorzystywanie i rozpowszechnianie mojego wizerunku, w przypadku 

wyboru na członka oraz do funkcjonowania Rady Seniorów Gminy i Miasta Bisztynek. 

 

 

 

(Miejscowość, data) (czytelny podpis kandydata) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 14/2022 

Burmistrza Bisztynka 

 z dnia 17 stycznia 2022r. 

 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA NA CZŁONKÓW 

RADY SENIORÓW GMINY I MIASTA BISZTYNEK 

Instrukcja wypełnienia karty 

1. Głos oddaje się poprzez zaznaczenie znakiem „x” pola obok nazwiska 

kandydata/kandydatów. 

2. Można oddać głos na maksymalnie 2 kandydatów - zaznaczenie liczby osób większej 

niż 2 spowoduje nieważność głosu (można wybrać 2 kandydatów lub mniejszą ich liczbę). 

 

KANDYDACI NA CZŁONKÓW 

RADY SENIORÓW GMINY I MIASTA BISZTYNEK 

 

 

1. …………………………………………………………………..  

 

2. …………………………………………………………………..  

 

3. …………………………………………………………………..  

 

4. …………………………………………………………………..  

 

5. …………………………………………………………………..  

 

6. …………………………………………………………………..  

 

7. …………………………………………………………………..  

 

8. …………………………………………………………………..  

 


